you shall have a good bed to lie in, and on Tuesday you shall be before
the bishop ;

and when this affair is over, you shall have ten shillings in

your purse, and your tunic and forty pence, and after this affair is over,

you shall go free to Stamford3 or wherever you wish. And she

says that the same John Tunne came to her last Monday afternoon, and

importuned her to be on his and his fellows side against the said Red
burne, adding that he would not have her fail them herein for twenty
marks. She has not been taught [what to say] nor has she been cor

rupted by prayer, reward, hatred, fear or favour.

Joan, wife of Reynold Bulkeley of Fotheringhay, of the age of forty-

2 The flat meadow-land between Warmington and Fotheringhay is constantly flooded

by the Nene.
3 This allurement was probably held out merely because Stamford was the most impor

tant town in the neighbourhood. It was in the opposite direction to her road home.
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annorum et amplius, libere condicionis, bone fame, testis admissa, iurata

et diligenter examinata1 an nouit2

Johannem
3 Redburne aliqua subtrahere

cibaria a collegio, dicit plane quod non. Dicit tamen quod audiuit

quandam mulierem seruientem dicti Johannis Redburne dicere quod
Johannes, cocus collegii, fuit optimus cocus in domo magistri sui, et quod
aliquando per vnum mensem non fuit aliqua olla apposita ad ignem ad
cibos conquendos.

4 Et aliter nescit deponere.

Johannes Wengrave de Foderynghey, etatis 1 annorum et amplius,
libere condicionis et bone fame, vt dicit, testis admissus, iuratus et dili

genter requisitus super premissis consumpcione et subtraccione cibari-

orum, et primo an nouit Johannem Redburne et quamdiu ipsemet
mansit in Foderynghey, dicit quod mansit in Foderynghey vij annis et

quod nouit Johannem Redburne ab vltimo festo Michaelis et citra.

Interrogatus [de] victualibus subtractis a collegio per Redburne et ser-

uientes suos, dicit quod numquam nouit aliud de ipso nisi fidelitatem.

Audiuit tamen Elenam eiusdem Redburne4 dicere hoc anno multociens

quod non habentur victualia a domo magistri sui nisi ea que deportantur
a collegio, et quandoque per mensem non ponebatur olla super ignem in

domo magistri sui
;
et quod semel, absente magistro suo cum magistro

collegii, audiuit eandem Elenam desiderare5

ipsorum redditum, asserens6

quod nisi cicius reuerterentur ipsi domi existentes morerentur fame.
Plus dicit se nescire.

Margareta, vxor eiusdem Johannis Wengraue de Foderynghey,
etatis xxix annorum, testis admissa, iurata, etc., dicit se traxisse moram
in Foderynghey vij annis et nouisse Redburne isto anno preterito.